
 

от 26.09.2024 г.                                                                      № 115-ОД 
 

г. Ейск 

 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

                                         в 2024-2025 учебном году     

                                          

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2024-2025 учебном 

году: 

 Сеньковец Татьяна Николаевна - методист, ответственный за 

организацию и проведение аттестации педагогических кадров, председатель 

комиссии; 

 Балюк Неля Николаевна - педагог дополнительного образования, 

член комиссии; 

 Нагуло Дарья Александровна - методист, секретарь комиссии; 

 Урицкая Наталья Михайловна - педагог дополнительного 

образования, член комиссии; 

 Казаков Александр Владимирович - Педагог дополнительного 

образования, член комиссии 

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

           

 Директор                                                                                            Е. В. Горбик 

 
 

С приказом ознакомлены: 

Сеньковец Т.Н. __________ 

Балюк Н.Н.______________ 

Нагуло Д.А._____________ 

Урицкая Н.М.____________ 

Казаков А.В._____________ 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-10-11T15:44:58+0300
	Горбик Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




